

Sproagnet ApS

Saloparken 319
8300Odder

CVR-nr. 27141072

Årsrapport 2024/25

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2025

Kim Ahrenfeldt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sproget ApS Saloparken 319 8300Odder
CVR-nr.	27141072
Stiftelsesdato	5. maj 2003
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Tina Ahrenfeldt Petersen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive oversættelses-, konsulent- og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -26.798, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.603.344, og en egenkapital på kr. 466.196.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		517.376	2.607.502
Personaleomkostninger	1	-540.957	-477.542
Andre driftsomkostninger		0	-249.537
Driftsresultat		-23.581	1.880.423
Andre finansielle indtægter	2	28.503	24.362
Andre finansielle omkostninger	3	-25.382	-129.287
Resultat før skat		-20.460	1.775.498
Skat af årets resultat	4	-6.338	-371.917
Årets resultat		-26.798	1.403.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		-26.798	403.581
Resultatdisponering		-26.798	1.403.581

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.425	119.233
Igangværende arbejder for fremmed regning		225.000	216.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.649	388.195
Andre tilgodehavender		0	2.399.891
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.346
Periodeafgrænsningsposter		92.838	130.730
Tilgodehavender		<u>498.912</u>	<u>3.270.999</u>
Likvide beholdninger		<u>1.104.432</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.603.344</u>	<u>3.270.999</u>
Aktiver		<u>1.603.344</u>	<u>3.270.999</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		336.196	362.994
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		466.196	1.492.994
Andre hensatte forpligtelser		29.965	29.965
Hensatte forpligtelser		29.965	29.965
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		6.338	371.190
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.338	371.190
Gæld til banker		241.127	227.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.718	361.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.293	0
Selskabsskat		371.190	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.513	726.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.004	61.022
Kortfristede gældsforpligtelser		1.100.845	1.376.850
Gældsforpligtelser		1.107.183	1.748.040
Passiver		1.603.344	3.270.999
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	5.000	362.994	1.000.000	1.492.994
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	0	-26.798	0	-26.798
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	5.000	336.196	0	466.196

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	453.869	386.422
Pensioner	80.036	80.036
Andre omkostninger til social sikring	5.725	5.702
Andre personaleomkostninger	1.327	5.382
	<u>540.957</u>	<u>477.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 28.503 vedrører kr. 23.773 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 25.382 vedrører kr. 1.196 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	6.338	371.190
Reg. af udskudt skat	0	727
	<u>6.338</u>	<u>371.917</u>

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	28.966	28.966
Kostpris ultimo	<u>28.966</u>	<u>28.966</u>
Af- og nedskrivninger primo	-28.966	-28.966
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-28.966</u>	<u>-28.966</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.338	0	0
	<u>6.338</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EHW ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.